11-02-2024 19:24:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária, em atendimento as solicitações dos moradores  do entorno para um melhor
aproveitamento do local, os mesmos reclamam falta de manutenção da iluminação, além da má conservação,dos
bancos que estão quebrados. É uma solicitação antiga de moradores da região nossa solicitação visa assim melhorar a
qualidade de vida da população.

Venho através deste solicitar análise para revitalização e manutenção de toda a  Praça Chico Mendes,
localizado no Bairro Pacaembu.

Oficio 397

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

PÇA CHICO MENDES, PACAEMBU, 38.401-548, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 15461/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total